[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ

ПО КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

И БЛАГОУСТРОЙСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АСТРАХАНЬ»

(УКХБ администрации МО «Город Астрахань»)

	                           414040 г. Астрахань, ул. Чехова 10, тел/факс № 51-04-03

ПРИКАЗ

«___» _______ 2018 г.                                                                                 № _____

«Об утверждении плана проведения

плановых проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в подведомственных организациях на 2019 год»

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Астраханской области от 31.10.2017 № 59/2017-ОЗ «О порядке и условиях осуществления исполнительными органами государственной власти Астраханской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Астраханской области ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных им организациях», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», Постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» № 5995 от 29.12.2017 «Об организации ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации муниципального образования «Город Астрахань»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2019 год согласно приложению № 1 к приказу.
Согласовано:

Заместитель начальника управления

             А.В. Орлов
Начальник юридического отдела

                           С.Н. Зуев
2. Начальнику контрольно-организационного отдела Управления:

2.1. Обеспечить исполнение утвержденного плана проверок на 2019 год в установленные сроки;

2.2. Организовать размещение плана проведения проверок согласно приложению № 1 к приказу на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника контрольно-организационного отдела Управления.

И.о. начальника управления                                                             С.Г. Чернухин